PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О признании утратившим силу

Положения «О страховании

муниципального имущества»

 В связи с принятием Положения «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования «Город Снежинск», утвержденного Собранием депутатов города Снежинска от 20.05.2009 № 64 (с изменениями от 10.03.2010 № 59), в соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 40, 41 и 45 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Положение «О страховании муниципального имущества», утвержденное постановлением главы города Снежинска от 26.05.2004 № 494.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете  «Наша газета».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом города Снежинска С. Г. Кретова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Зам.начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело   - 1 экз.

КУИ  - 3

Е.Н.Городнова 30333

экономист 1 категории КУИ
га 1  11.10.2010

1736